113 易玉琴 6,832  6,832

114 朱庆华 6,832  6,832

115 刘文谋 6,781  6,781

116 汪金虎 6,748  6,748

117 郑顺喜 6,748  6,748

118 张志莲 6,748  6,748

119 朱帮权 6,748  6,748

120 朱张明 6,748  6,748

121 刘德明 6,748  6,748

122 刘家炳 6,748  6,748

123 熊志刚 6,748  6,748

124 毛家胜 6,748  6,748

125 瞿青青 6,748  6,748

126 彭先文 6,748  6,748

127 郎满钱 6,748  6,748

128 康正和 6,748  6,748

129 陈国胜 6,748  6,748

130 张美琴 6,748  6,748

131 黄永根 6,748  6,748

132 李贵财 6,748  6,748

133 包永刚 6,748  6,748

134 刘喜子 6,748  6,748

135 李国有 6,748  6,748

136 彭土根 6,748  6,748

137 张洪 6,748  6,748

138 谢大有 6,748  6,748

139 王敏建 6,748  6,748

140 张振翠 6,748  6,748

141 陈先彬 6,748  6,748

142 胡维兵 6,748  6,748

143 向成江 6,748  6,748

144 王永海 6,748  6,748

145 朱庆年 6,748  6,748

合  计 24,765,865 24,765,865

需要说明的情况：

（1）苏州嘉岳九鼎投资中心（有限合伙）、苏州文景九鼎投资中心（有限

合伙）为公司 5%以上股东，其减持行为应严格遵从《上市公司大股东、董监高

减持股份的若干规定》的要求；

（2）根据董事、监事和高管承诺，其在公司任职期间每年转让的股份不超

过所直接或间接持有公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让所直

接或间接持有的公司股份；在申报离职六个月后的十二个月内通过证券交易所挂

牌交易出售本公司股票数量占其所直接或间接持有本公司股票总数的比例不超

过百分之五十；上述人员减持行为应严格遵从《上市公司大股东、董监高减持股

份的若干规定》的要求；

四、股本结构变动情况

单位：股

 股份类型 本次变动前
本次变动

本次变动后
增加 减少

一、限售流通股（或非流通股） 66,000,000.00 - 24,765,865.00 41,234,135.00

其中：首发前个人类限售股 51,000,000.00 - 9,765,865.00 41,234,135.00

首发前机构限售股 15,000,000.00 - 15,000,000.00 -

二、无限制流通 22,000,000.00 24,765,865.00 - 46,765,865.00

三、总股本 88,000,000.00 24,765,865.00 24,765,865.00 88,000,000.00

五、保荐机构核查意见

经核查，本保荐机构认为，凤形股份本次限售股份解除限售的数量、上市

流通时间均符合相关法律法规的要求；本次解除限售股份持有人均严格履行了首

次公开发行时所作的承诺；本次解除限售股份不存在质押或冻结情况；本次解除

限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。本保荐机构对凤形股份本次限

售股份上市流通申请无异议。

2016 年 6 月 6 日

	三、本次限售股份上市流通情况说明
	四、股本结构变动情况